

## Cream Roskilde ApS

Skomagergade 28  
4000 Roskilde  
CVR-nr. 33 78 47 59

### Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

---

Tina Holmbom  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Cream Roskilde ApS  
Skomagergade 28  
4000 Roskilde

Telefon: 21730661

CVR-nr.: 33 78 47 59

Stiftet: 30. juni 2011

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Tina Holmbom

### Revisor

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel, finansiel virksomhed, køb og salg af ejendomme og ejerskat af andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.949.685 mod 1.716.813 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 875.256 mod 898.289 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af CONORAN med omsætningsnedgang som følge af National nedlukning af Detailhandlen. Selskabet har modtager lønkompensation for hjemsendte medarbejdere.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.949.685</b>	<b>1.716.813</b>
2 Personaleomkostninger	-891.976	-603.417
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.057.709</b>	<b>1.113.396</b>
Andre finansielle indtægter	100.052	46.203
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.600	-4.680
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.151.161</b>	<b>1.154.919</b>
4 Skat af årets resultat	-275.905	-256.630
<b>Årets resultat</b>	<b>875.256</b>	<b>898.289</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	875.256	898.289
<b>Disponeret i alt</b>	<b>875.256</b>	<b>898.289</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Deposita	267.781	261.250
	Finansielle anlægsaktiver i alt	267.781	261.250
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>267.781</b>	<b>261.250</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.438.057	1.359.817
	Varebeholdninger i alt	1.438.057	1.359.817
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.456	28.053
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.740.032	2.897.600
	Periodeafgrænsningsposter	7.343	0
	Tilgodehavender i alt	2.789.831	2.925.653
	Likvide beholdninger	510.996	66.170
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.738.884</b>	<b>4.351.640</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.006.665</b>	<b>4.612.890</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	3.838.506	2.963.250
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.918.506</b>	<b>3.043.250</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	21.091
Leverandører af varer og tjenesteydelser	306.659	162.383
Selskabsskat	248.614	256.630
Anden gæld	532.886	1.129.536
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.088.159	1.569.640
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.088.159</b>	<b>1.569.640</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.006.665</b>	<b>4.612.890</b>
1 Særlige poster		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	2.064.961	2.144.961
Årets overførte overskud eller underskud	0	898.289	898.289
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.963.250	3.043.250
Årets overførte overskud eller underskud	0	875.256	875.256
	<b>80.000</b>	<b>3.838.506</b>	<b>3.918.506</b>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Særlige poster</b>		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af påbudt lukning på grund af COVID-19, i den forbindelse har der været hjemsendelse af åersonlæ og dermed godtgørelse af lønkomensation kr.131.255 , som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	869.716	590.340
Andre omkostninger til social sikring	22.260	13.077
	<b>891.976</b>	<b>603.417</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.600	4.680
	<b>6.600</b>	<b>4.680</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	254.364	256.630
Regulering af tidligere års skat	11.291	0
Beregnet tillæg	10.250	0
	<b>275.905</b>	<b>256.630</b>

## Noter

---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	261.250	254.879
Tilgang i årets løb	6.531	6.371
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>267.781</b>	<b>261.250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>267.781</b>	<b>261.250</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2021	2.963.250	2.064.961
Årets overførte overskud eller underskud	875.256	898.289
	<b>3.838.506</b>	<b>2.963.250</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for pengeinstitut, har selskabets stillet virksomhedspant på nom. T kr. 400.		

Årsrapporten for Cream Roskilde ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balancen

#### **Finansielle anlægsaktiver**

##### **Deposita**

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita mv.

##### **Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien af varebeholdninger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

##### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

##### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende de efterfølgende regnskabsår.

##### **Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

##### **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

##### **Gældsforpligtelser**

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Tina Holmbom

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-186124660897

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2022 kl.: 13:31:43

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Tommy Nørskov Rasmussen

Som Revisor

PID: 9208-2002-2-283272147408

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2022 kl.: 13:36:42

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: afba7fwwxnX247876280